
UCHWAŁA Nr VI/35/24 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872; z 2024 r. poz. 1089) Rada Miejska w Głownie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2024 rok polegających na zmianie planu 
dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2024 rok polegających na zmianie planu 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2024 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2024 rok w zakresie planu przychodów 
i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
w 2024 roku, które otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem 
odpadami komunalnymi, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku dotyczącym realizacji zadań z zakresu ochrony 
środowiska, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Po zmianach deficyt budżetu wynosi -12.945.812,40 zł i zostanie sfinansowany: 
1) przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 6.100.000,00zł; 
2) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 4.417.331,89 zł; 
3) wolnymi środkami w wysokości 1.780.084,99 zł; 
4) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 648.395,52 zł. 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEF5523-BBB1-4C8E-94C6-81B9D548FCFC. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEF5523-BBB1-4C8E-94C6-81B9D548FCFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/35/24 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 25 września 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
Dochody bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 13 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 13 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 13 400,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 189 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 189 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 180 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 2 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 357,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

0,00 284 906,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

0,00 44 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 11 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 33 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 240 906,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 42 506,18 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 190 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 400,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 159 591,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 159 591,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEF5523-BBB1-4C8E-94C6-81B9D548FCFC. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 159 591,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 112 552,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 77 912,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 660,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 500,00 
  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 51 752,00 
 80104  Przedszkola  0,00 34 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 34 000,00 
  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 640,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 13 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 600,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 8 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 600,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 2 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 890,00 
855   Rodzina 0,00 9 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 9 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9 800,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 24 000,00 
Dochody bieżące razem: 0,00 809 296,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 
Dochody majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEF5523-BBB1-4C8E-94C6-81B9D548FCFC. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 0,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 97 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 97 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 97 000,00 
Dochody majątkowe razem: 0,00 137 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 
Ogółem: 0,00 946 296,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEF5523-BBB1-4C8E-94C6-81B9D548FCFC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/35/24 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 25 września 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie -746 500,03    -81 500,00    -81 500,00    -4 000,00    -77 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -665 000,03    -665 000,03    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 
zwiększenie 118 000,03    18 000,00    18 000,00    16 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,03    100 000,03    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    -3 000,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60004  Lokalny transport zbiorowy 
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -721 500,03    -56 500,00    -56 500,00    -1 000,00    -55 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -665 000,03    -665 000,03    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 108 000,03    8 000,00    8 000,00    6 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,03    100 000,03    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -51 000,00    -51 000,00    -51 000,00    0,00    -51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 52 410,00    52 410,00    52 410,00    51 000,00    1 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -51 000,00    -51 000,00    -51 000,00    0,00    -51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy zwiększenie 52 410,00    52 410,00    52 410,00    51 000,00    1 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -27 700,00    -27 700,00    -27 700,00    -12 700,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
710   Działalność usługowa 

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -27 700,00    -27 700,00    -27 700,00    -12 700,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71035  Cmentarze 
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 151,00    -13 151,00    -13 151,00    -13 151,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 
zwiększenie 290 000,00    240 000,00    240 000,00    200 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 151,00    -13 151,00    -13 151,00    -13 151,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) zwiększenie 250 000,00    200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75421  Zarządzanie kryzysowe 
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 128 901,00    128 901,00    128 901,00    53 901,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
zwiększenie 75 000,00    75 000,00    75 000,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80113  Dowożenie uczniów do 

szkół zwiększenie 15 901,00    15 901,00    15 901,00    15 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała działalność 
zwiększenie 38 000,00    38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 
zwiększenie 42 506,18    42 506,18    42 506,18    14 000,00    28 506,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  Przeciwdziałanie zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEF5523-BBB1-4C8E-94C6-81B9D548FCFC. Podpisany Strona 1



alkoholizmowi zwiększenie 42 506,18    42 506,18    42 506,18    14 000,00    28 506,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85195  Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 13 770,00    13 770,00    13 770,00    0,00    13 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała działalność 
zwiększenie 13 770,00    13 770,00    13 770,00    0,00    13 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85412  

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
855   Rodzina 

zwiększenie 42 163,00    42 163,00    42 163,00    0,00    42 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85501  Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 12 500,00    12 500,00    12 500,00    0,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85508  Rodziny zastępcze 
zwiększenie 27 163,00    27 163,00    27 163,00    0,00    27 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -253 210,00    -253 210,00    -253 210,00    -29 850,00    -223 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 405 000,00    308 000,00    308 000,00    213 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    97 000,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -65 000,00    -65 000,00    -65 000,00    -3 000,00    -62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi zwiększenie 47 000,00    47 000,00    47 000,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -950,00    -950,00    -950,00    -950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90003  Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 130 000,00    130 000,00    130 000,00    90 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -45 800,00    -45 800,00    -45 800,00    -16 900,00    -28 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu zwiększenie 97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    97 000,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -23 000,00    -23 000,00    -23 000,00    -9 000,00    -14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej zwiększenie 110 000,00    110 000,00    110 000,00    70 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -98 460,00    -98 460,00    -98 460,00    0,00    -98 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała działalność 
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 155 000,00    155 000,00    0,00    0,00    0,00    155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zwiększenie 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92116  Biblioteki 
zwiększenie 55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -33 671,00    -28 000,00    -28 000,00    -3 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 671,00    -5 671,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -33 671,00    -28 000,00    -28 000,00    -3 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 671,00    -5 671,00    0,00    0,00    0,00     92695  Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 170 232,03    -499 561,00    -494 561,00    -72 701,00    -421 860,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -670 671,03    -670 671,03    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
zwiększenie 1 247 750,21    1 000 750,18    845 750,18    547 901,00    297 849,18    155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    247 000,03    247 000,03    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEF5523-BBB1-4C8E-94C6-81B9D548FCFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/35/24 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 25 września 2024 r. 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 19 260 848,40 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 208 025,40 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

208 025,40 

   Zakup autobusów dla komunikacji miejskiej - leasing 208 025,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 19 052 823,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 304 928,97 
   Budowa parkingu przy MP2 285 000,00 
   Budowa ul. Lewej od ul. 18 Stycznia do ul. Zabrzeźniańskiej w Głownie 545 000,00 
   Drogi - przyszłościowa dokumentacja - Etap II 0,00 
   Drogi - przyszłościowa dokumentacja techniczna 155 000,00 
   Przebudowa chodników w Głownie 371 000,00 
   Przebudowa dróg gminnych w Głownie 2 360 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w Głownie (ul. 18 Stycznia, ul. Lewa, ul. Dolna) 4 750 000,00 

   Przebudowa ulic Wigury i Szkolnej 137 500,00 

   Rozbudowa infrastruktury drogowej wraz z odwodnieniem na terenie miasta 
Głowna 1 176 822,00 

   Rozbudowa sieci drogowej wraz z kanalizacją deszczową i sanitarną na 
terenie Gminy Miasta Głowno 524 606,97 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 747 894,03 

   Przebudowa ulic Wigury i Szkolnej 1 852 500,00 

   Rozbudowa infrastruktury drogowej wraz z odwodnieniem na terenie miasta 
Głowna 2 850 000,00 

   Rozbudowa sieci drogowej wraz z kanalizacją deszczową i sanitarną na 
terenie Gminy Miasta Głowno 4 045 394,03 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Wykonanie instalacji sanitarnych w budynku komunalnym ul. Łowicka 50 000,00 

710   Działalność usługowa 120 000,00 
 71035  Cmentarze 120 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 
   Budowa ogrodzenia cmentarza komunalnego 120 000,00 

750   Administracja publiczna 170 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku przy ul. L. Norblina 1 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEF5523-BBB1-4C8E-94C6-81B9D548FCFC. Podpisany Strona 1



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 
   Pierwsze wyposażenie budynku przy ul. Norblina - kontynuacja 120 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 
 75495  Pozostała działalność 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
   Modernizacja i rozbudowa monitoringu miejskiego w Głownie 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 791 394,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 259 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 500,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Miasta Głowna 259 500,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Zakup szaletu miejskiego 100 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 346 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

346 000,00 

   Ciepłe Mieszkanie 291 000,00 
   Dofinansowanie podłączeń kanalizacyjnych dla ludności 42 000,00 
   Dofinansowanie przyłączy gazowych dla ludności 13 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 894,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 894,00 
   Budowa oświetlenia ulicy Spacerowej w Głownie 85 894,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Budowa oświetlenia ulicy Spacerowej w Głownie 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 830 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 830 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 890 000,00 

   Kompleksowa modernizacja i przebudowa budynku Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Głownie wraz z zagospodarowaniem otoczenia budynku 4 890 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 940 000,00 

   Kompleksowa modernizacja i przebudowa budynku Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Głownie wraz z zagospodarowaniem otoczenia budynku 5 940 000,00 

926   Kultura fizyczna 115 989,00 
 92695  Pozostała działalność 115 989,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 989,00 

   Modernizacja instalacji c.o. w pomieszczeniach zajmowanych przez KS 
STAL Głowno 64 329,00 

   Wykonanie projektu nowego Skate Parku w Głownie 51 660,00 
  Razem 31 538 231,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEF5523-BBB1-4C8E-94C6-81B9D548FCFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/35/24 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 25 września 2024 r. 

PRZYCHODY i ROZCHODY 
      

Lp. Treść  
§ Kwota Zmiana Kwota po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  15 165 688,22 -868 778,00 14 296 910,22 

1 

Przychody jst z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 648 395,52 0,00 648 395,52 

2 
Wolne środki o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

950 2 062 084,99 0,00 2 062 084,99 

3 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 6 100 000,00 0,00 6 100 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 355 207,71 -868 778,00 5 486 429,71 
Rozchody ogółem:  1 351 097,82 0,00 1 351 097,82 

1 Wcześniejsza spłata 
istniejącego długu  965 282 000,00 0,00 282 000,00 

2 

Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 069 097,82 0,00 1 069 097,82 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEF5523-BBB1-4C8E-94C6-81B9D548FCFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/35/24 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 25 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU w 2024 roku 
Kwota dotacji  

Dział Rozdział Paragraf Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
 Nazwa jednostki 1 312 500,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Głownie 1 001 500,00   

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Głownie 311 000,00   
Jednostki 

nienależące do 
sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa zadania 2 705 258,59 0,00 1 926 000,00 

010 01009 2360 Spółki wodne   21 000,00 

754 75412 2820 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   470 000,00 

801 80104 2540 Przedszkola 1 994 431,59   
801 80149 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 710 827,00   
801 80195 2360 Pozostała działalność   16 000,00 
851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   150 000,00 

852 85228 2820 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze   634 000,00 

852 85295 2360 Pozostała działalność   37 500,00 

854 85412 2360 
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 

  25 000,00 

900 90005 6230 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu - dotacje celowe na wykonanie 
podłączeń kanalizacyjnych w ramach 
miejskiego programu dofinansowania 
podłączeń kanalizacyjnych 

  42 000,00 

900 90005 6230 

Ochrona powietrza i klimatu - dotacje 
celowe z budżetu na wykonanie przyłączy 
gazowych dla ludności w ramach 
Wieloletniego Programu dofinansowania 
przyłączy gazowych dla ludności 

  13 000,00 

900 90005 6230 
Ochrona powietrza i klimatu - dotacje 
celowe w ramach programu 
priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" 

  291 000,00 

900 90095 2360 Pozostała działalność   6 500,00 
921 92195 2360 Pozostała działalność   50 000,00 
926 92695 2360 Pozostała działalność   170 000,00 

Razem 4 017 758,59 0,00 1 926 000,00 
Ogółem 5 943 758,59 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEF5523-BBB1-4C8E-94C6-81B9D548FCFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/35/24 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 25 września 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 

1 2 3 4 
Dochody 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 130 500,00 
 90002 Gospodarka odpadami 5 130 500,00 

  Dochody bieżące 5 130 500,00 
  w tym:  
  1) wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi     5 100 000,00 

  2) wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 30 500,00 

Wydatki 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 069 746,00 

 90002 Gospodarka odpadami 7 069 746,00 
  Wydatki bieżące 7 069 746,00 
  w tym:  
  1) Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 6 118 373,00 
  2) Obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 409 650,00 

  3) Koszty administracyjne obsługi gospodarki odpadami 
komunalnymi 541 723,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEF5523-BBB1-4C8E-94C6-81B9D548FCFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/35/24 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 25 września 2024 r. 

REALIZACJA ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 
 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 

1 2 3 4 
Dochody 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 500,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 24 500,00 

  Dochody bieżące  
  w tym:  
  1) wpływy z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu kar i opłat 24 500,00 

Przychody  

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

372 645,95 

Razem 397 145,95 
Wydatki 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 500,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 

 w tym: zakup sadzonek, dokonanie nasadzeń zastępczych 12 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 

 w tym: sporządzenie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 
Gminy Miasta Głowno 10 000,00 

 90095 Pozostała działalność 22 500,00 

 w tym: kontrola roczna jazów i zalewów, usuwanie wyrobów 
zawierających azbest 22 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 332 645,95 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 332 645,95 

 
w tym: Kompleksowa modernizacja i przebudowa budynku 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie wraz z 
zagospodarowaniem otoczenia budynku 

352 645,95 

Razem 397 145,95 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEF5523-BBB1-4C8E-94C6-81B9D548FCFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/35/24 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


